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İçme Suyu Analiz Seti  Koloritmik  Titrimetrik 

İçme Suyu Analiz Seti suyun kalitesi için önemli 5 parametreyi sağlıklı bir biçimde ölçebilmeniz için 
tasarlanmaştır. 
Set içinde ; 
Toplam Serlik , Alkalinite , pH , Klor ve Nitrit  
ölçümünlerini yapmanıza olanak sağlayan indikatörler bulunmaktadır. 
TS 266 da belirtilen değerler : 
Toplam Sertlik                     : 500 ppm 
Serbest Klor                        : İstenilen Miktar : 0,1 ppm 
Müsade Edilan Max. Miktar : 0,5 ppm  
pH :İstenilen Miktar              : 7 - 8,5 
Müsade Edilan Max. Miktar  : 6,5  
Nitrit                                      : 0 

Kazan  Suyu Analiz Seti    Kolorimetrik Titrimetrik 

Kazanlar çalışma şartaları gereği korozyona ve depozite oldukça meğilli ortamlardır. 
Kazan içindeki safsızlıklar oldukça değişken olduğu için sürekli olarak kontrol altında tutulmalıdır.Bu 
sorun için kimyasal şartlandırma programı uygulama gereği duyulmaktadır. 
Kazan içindeki safsızlıkların sürekli olarak kontrol altında tutulabilmesi için kullanılan kimyasalların 
yanında , ölçüm içinde  yardımcı ürün olrak test kitleri kullanmanız gerekir.Sutest Kazan Suyu Analiz 
Seti yapmak istediğiniz analizleri tek bir set içinde toplayan tek üründür. 
Önerilen Set İçeriği ; 
Alkalinite  
Klorür  
Fosfat  
Not : Set içeriği isteğe bağlı olarak ayarlanabilmektedir. 

Soğutma Suyu Analiz Seti Kolorimetrik Titrimetrik 

Soğutma sistemlerinde de kazan suyunda olduğu gibi suyun kimyasallar özelliklerini sürekli kontrol 
altında tutmak amacıyla kimyasal şartlandırma yapma zorunluluğu vardır. 
Sutest Soğutma Suyu Analiz Seti istenilen safsızlıkları test etmeye olanak sağlayan bir settir.  
Önerilen İçerik : 



Toplam Sertlik 
Klorür  
Nitrit  
Not : Set içeriği isteğe bağlı olrak hazırlanabilmektedir. 

Havuz Suyu Analiz  Seti Kolorimetrik Titrimetrik 

Havuz suyu için önemli olan ve belli peryotlarda ölçülmesi gereken Klor , pH , Sertlik  ve Alkalinite 
ölçümlerini yapabileceğiniz tek bir settir. 
Bu parametrelerin hepsini bir kutu içinde toplaması ,havuzdan alacağınız numunelerin hızlı bir şekilde 
ölçümünü yapmanıza olanak sağlamaktadır. 

Diyaliz Seti Kolorimetrik Titrimetrik  

Diyaliz merkezlerinde, hastanelerde bulunan diyaliz bölümlerinde kullanılan suların arıtılması için 
kurulan arıtma sistemlerinin  kontrolü profosyonel bir ekip tarafından yapılmalıdır. Kontrolü yapacak ekip 
veya merkezlerde bulunan arıtma sistemlerinin sorumlu teknisyeni günlük sistem suyu analizlerini 
yapmalıdır. Sutest Diyaliz Seti su analizlerinde yardımcı ürün olarak kullanılmaktadır. 


